И. О. ДИРЕКТОРА
МБОУ «Русаковская СШ»
Белогорского района Республики Крым
Дубас И.П..
__________________________________
проживающ__ по адресу:
__________________________________
__________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка __________________________________________
[bookmark: _GoBack]______________________________, ________________ г.р., учащ______ся   _____   класса  МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского района Республики Крым, в лагерь с дневным пребыванием детей «Незабудки» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Русаковская средняя школа» Белогорского района Республики Крым на смену с ______.2024 по ______.2024.
Прошу Вас отпускать моего ребенка из оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей домой ____________________________________________________
				(указать: самостоятельно или ФИО сопровождающего)
по окончании работы лагеря. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка несу в полной мере.
Ребенок относится к льготной категории:
· дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;
· дети – инвалиды и дети с ограниченными возможностями здоровья, то есть имеющие недостатки в физическом и (или) психическом развитии, при отсутствии медицинских противопоказаний и способных к самообслуживанию;
· дети – жертвы вооруженных и межнациональных конфликтов, экологических и техногенных катастроф, стихийных действий, в том числе Чернобыльской катастрофы;
· дети из семей беженцев и вынужденных переселенцев;
· дети – жертвы насилия;
· дети, проживающие в малоимущих (малообеспеченных) семьях;
· дети из многодетных или неполных семей;
· дети, родители которых погибли от несчастного случая на производстве или во время выполнения служебных обязанностей;
· талантливые и одаренные дети – победители международных, всероссийских, республиканских, муниципальных конкурсов, соревнований, олимпиад, спартакиад, фестивалей и т.д.;
· отличники обучения;
· лидеры ученического самоуправления и детских общественных организаций;
· участники детских творческих коллективов и спортивных команд;
· дети работников агропромышленного комплекса и социальной сферы села;
· дети, находящиеся в социально - опасном положении (т.е. дети, состоящие на различных видах профилактического учета, дети из семей, состоящих на различных видах профилактического учета).
С условиями и режимом работы лагеря ознакомлен__

________________                      __________________               _______________________
                дата     			       подпись 			     расшифровка подписи